
Ohlášky kobyliské farnosti v týdnu 31. 3. – 7. 4. 2024

Liturgický kalendář:

Dnešním dnem začíná Velikonoční oktáv. V pondělí jsou bohoslužby jako v neděli s výjimkou mše
v 10.30, která není.

Příští neděle je 2. velikonoční, neděle Božího milosrdenství.

Příští neděli si při bohoslužbách připomeneme 50. výročí úmrtí zakladatele pražského
salesiánského díla Štěpána kardinála Trochty. V této souvislosti znovu upozorňujeme, že v sobotu
6. dubna v 10 h proběhne vzpomínková bohoslužba v katedrále Litoměřicích, kam se můžete
dopravit linkovým autobusem nebo vlastními dopravními prostředky. Bohoslužbu, které předsedá
nový litoměřický biskup Stanislav Přibyl, přenáší TV NOE.

Mládež je zvána na Velký úterek. Po mši svaté bude hostem kněz Jan Kofroň s tématem Církev
v komunismu.

Dubnový literární večer se nekoná. Můžete se těšit na květnový.

Ve středu je setkání katechetů od 18 h v Oranžové klubovně.

Mamky sobě zvou na dubnové setkání ve čtvrtek od 9:30 h v katechetické a dětské místnosti.
Tématem budou některé zajímavé aspekty jezuitské spirituality podle knihy Jamese Martina
Jezuitský návod (téměř) na všechno.

Ve čtvrtek je adorace a možnost ke svátosti smíření až do 22 hodin, v pátek od 17 hodin.

Přejeme radost z přítomnosti Zmrtvýchvstalého a ze setkávání s ním.

Aktuální elektronické odkazy: ⧫ KOBYLÍSTEK ⧫ Salesiánský magazín ⧫ Zpravodaj Salesiánského střediska ⧫ Zpravodaj
pražské arcidiecéze ⧫ Misijní zprávy ze světa Cagliero 11 ⧫ Misijní kaleidoskop ⧫ Rok rodiny (videa papeže Františka) ⧫
Vlčí doupě Romana Vlka pro děti (přehled pro rodiče) ⧫ Ovečky na TV NOE ⧫ Misionář malomocných ⧫ Apoštolát
modlitby pp Františka ⧫

https://terezicka.cz/kobylistek/
https://www.sdb.cz/magazin/
https://strediskokobylisy.cz/dokumenty/zpravodaje
https://apha.cz/kontakty-a-dokumenty/zpravodaj-arcidieceze/
https://apha.cz/kontakty-a-dokumenty/zpravodaj-arcidieceze/
https://www.sadba.org/cagliero-11/
https://www.sadba.org/misijni-kaleidoskop/
https://www.rodiny.cz/slavime-rok-rodiny/
https://www.apha.cz/novinky/nenechte-si-ujit-videa-papeze-frantiska-k-roku-rodiny/
https://www.youtube.com/c/Vl%C4%8D%C3%ADdoup%C4%9B/playlists
https://www.youtube.com/c/Vl%C4%8D%C3%ADdoup%C4%9B/playlists
https://vlcidoupe.cz/pro-katechety-a-rodice/
https://www.tvnoe.cz/videoteka/hledej?search=Ove%C4%8Dky
https://www.likvidacelepry.cz/https:/www.lepra.cz/Misionar-malomocnych/
https://www.cirkev.cz/apostolat-modlitby
https://www.cirkev.cz/apostolat-modlitby


Úmysly mší svatých v týdnu 31. 3. – 7. 4. 2024
Přijmi, Bože, oběť této mše svaté, kterou přinášíme…

31. 3. Neděle Slavnost ZMRTVÝCHVSTÁNÍ PÁNĚ

7.30
9.00
10.30
18.30

Za všechny živé a zemřelé farníky a dobrodince
Za Anežku Wangovou
Za Veroniku k jejim 20. narozeninám
Za Jiřího a na úmysl dárce

1. 4. Pondělí PONDĚLÍ V OKTÁVU VELIKONOČNÍM
7.30
9.00
18.30

Za zemřelého Karla Brabce
Za děti a mladé lidi naší farnosti a našeho národa
Za zemřelou Libuši Šumanskou

2. 4. Úterý ÚTERÝ V OKTÁVU VELIKONOČNÍM
6.30
18.30

Za zemřelou babičku Irenku
Za mládež

3. 4. Středa STŘEDA V OKTÁVU VELIKONOČNÍM
6.30
17.00
18.30

Za zemřelé rodiče Jiříčkovy a oba rody
Za sousedy

4. 4. Čtvrtek ČTVRTEK V OKTÁVU VELIKONOČNÍM
6.30
18.30

Za zemřelého manžela Josefa Lukáše a za rodinu
Za dceru s rodinou a Boží požehnání

5. 4. Pátek PÁTEK V OKTÁVU VELIKONOČNÍM
6.30
18.30

Za dar víry, pokoje a zdraví pro rodinu
Za zemřelého Josefa Bohuslava

6. 4. Sobota SOBOTA V OKTÁVU VELIKONOČNÍM
6.30
18.30

Za Boží požehnání pro syna
Za zemřelého Roberta Novotného

7. 4. Neděle 2. NEDĚLE VELIKONOČNÍ – BOŽÍHO MILOSRDENSTVÍ

7.30
9.00
10.30
18.30

Za zemřelého Josefa, jeho těžce nemocnou manželku a jejich malé děti
Za všechny živé a zemřelé farníky a dobrodince
Za živé a zemřelé členy rodiny Míkovy a Bechyňovy
Na poděkování za dar života a za celou rodinu


